
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 22.jūnijā     

Nr.309 

              (Protokols Nr.8., 8.§) 

 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no ceļu/ielu rezerves fonda autoceļa Bērzkalne-Ploskena 

remontam 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības 

autonomās funkcijas ir gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un 

pārvaldību, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu 

pašvaldības kompetences jautājumu, turklāt tikai domes kompetencē ir pieņemt lēmumus citos 

ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos un pamatojoties uz Bērzkalnes pagasta 

12.05.2023. iesniegumu Nr. BKP/2023/1.6/13/N ar pievienoto apsekošanas aktu un pievienoto 

darbu tāmi, Balvu novada pašvaldības 22.09.2022. noteikumu Nr. 7/2022 “Valsts pamatbudžeta 

autoceļu (ielu) fonda finanšu līdzekļu izlietošanas kārtība ielu un ceļu uzturēšanai Balvu novadā” 

14.1. punktu, kas nosaka,[…] ka tikai saskaņā ar Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu 

un Balvu novada domes lēmumu rezerves fonda līdzekļi ir izmantojami avārijas seku un dabas 

katastrofu izraisīto postījumu likvidācijai un novēršanai autoceļu tīklā, 2023.gada 14.jūnija 

Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Bērzkalnes pagasta autoceļa Bērzkalne – Ploskena remontam finanšu līdzekļus no 

ceļu rezerves fonda atbilstoši tirgus izpētes rezultātiem, bet ne vairāk kā EUR 3999.58 (trīs 

tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi euro, 58 centi). 

2. Uzdot Bērzkalnes pagasta pārvaldes vadītājai S.Saleniecei kopā ar Balvu novada 

administrācijas iepirkumu nodaļu veikt darbības, kas saistītas ar tirgus izpētes veikšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos un Balvu novada administrācijas 

Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenajam grāmatvedim. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                        S.Kapteine 


